ANENDO CRESEYY

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCACAO SUPERIOR A DISTANCIA
REDE NACIONAL DE ALTOS ESTUDOS EM SEGURANCA PUBLICA
CURSO DE APERFEICOAMENTO EDUCACAO, POBREZA E DESIGUALDADE SOCIAL
Edital n2 05 de 14 de novembro de 2017

RESULTADO FINAL — TUTORIA PRESENCIAL

POLO: ARAUA

No RG NOME INSCRICAO CURRicuLO
1. 32358180 CLAUDIVAN SANTOS GUIMARAES DEFERIDA 36
2. 32363966 MOISES AUGUSTINHO SANTOS DEFERIDA 29
3. 21535418 ELAINE SANTOS PASSOS DEFERIDA 09
4, 1514014 AIRES MENEZES DE CARVALHO INDEFERIDA —
Item II 2.1 “a”

5. 2173466 WILSON ALBINO DE SA INDEFERIDA —

Item iii *h" e
\\ill'

6. 950800 DANIELLA ARAUJO GUIMARAES NAO
HOMOLOGADA

7. 1545173 EDIVANIA DE JESUS PINTO OLIVEIRA NAO
HOMOLOGADA

8. 1198596 JOELMA DE OLIVEIRA SANTOS NAO
HOMOLOGADA

9. 1439695 MARCIA DOS SANTOS LACERDA NAO
HOMOLOGADA

10. 32102461 MARTA SANTOS DE MENEZES NAO
HOMOLOGADA

11. 20428863 SAMUEL NUNES NAO
HOMOLOGADA

POLO: BREJO GRANDE

N° RG NOME INSCRICAO CURRICULO
1. 34859080 EDVANIA FARIAS TAVARES CAJE DEFERIDA 05
2. 1285177 LUCIANO DE OLIVEIRA OLIVEIRA NAO

HOMOLOGADA
3. 96029006214 LIANA CRISTINA ESMERALDO NAO
ALENCAR HOMOLOGADA
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RESULTADO FINAL — TUTORIA PRESENCIAL

POLO: JAPARATUBA

RG NOME INSCRICAO CURRICULO
1416795 MARIA GORETTI DANTAS SENA DEFERIDA 21
1056055 JOSE AVELAR DOS SANTOS DEFERIDA 19
32885415 JOSE FRANCYS HENRIQUE DOS 02
SANTOS DEFERIDA
1114050 JOSE RICARDO FREITAS NUNES NAO ---
FREITAS HOMOLOGADA
15000281 DANIELLE MOURA DE OLIVEIRA NAO ---
HOMOLOGADA

POLO: POCO VERDE

RG NOME INSCRICAO CURRICULO
34339450 ADRIELMA SILVEIRA FORTUNA DOS 52
SANTOS DEFERIDA
1407689983 ANTONIO RENAN DOS SANTOS DE DEFERIDA 26
JESUS
22048529 JESSICA MESSIAS DOS SANTOS DEFERIDA 16
1479593656 MARCOS VINICIUS SANTANA FONTES NAO -
HOMOLOGADA
25946170 MAGNA CADUDA NAO -
HOMOLOGADA
32935471 DELZUITA DE JESUS SANTOS SANTOS NAO -
HOMOLOGADA
25367900 ANA CLAUDIA BATISTA SOUZA NAO -
HOMOLOGADA
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POLO: PORTO DA FOLHA

N° RG NOME INSCRICAO CURRicuLO
1. 30731887 VANESSA REGINA DOS SANTOS DEFERIDA 30
2. 21749108 SERGICLEIZE GITIRANA SILVA LIMA 10

VALENCA DEFERIDA
3. 1540730 SERGICLEIDE GITIRANA SILVA LIMA 05
NASCIMENTO DEFERIDA
4, 21049572 ANGELA MARIA SANTOS RODRIGUES DEFERIDA 00
SOUZA
5. 20222874 ITAILZA DANTAS RODRIGUES NAO
HOMOLOGADA
6. 24338559 GLECIA VIEIRA DOS SANTOS NAO
HOMOLOGADA
7. 409807357 EDUARDO GOMES NETO NAO
HOMOLOGADA
8. 32343027 EDEN PEREIRA DA SILVA NAO
HOMOLOGADA
9. 527 073 CLEVERTON SANTOS ARAUJO NAO
HOMOLOGADA
POLO: SAO CRISTOVAO

N° RG NOME INSCRICAO CURRIicuLO
1. 30528470 WILLIAMS SOUZA SILVA DEFERIDA &0
2. 20158300 NAYARA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA 49
3. 8334007 ELAYNNE MIRELE SABINO DE FRANCA  -ccornn 4
4, 8616840 EDUINA BEZERRA FRANCA DEFERIDA 38
5. 1243746 EMILIA VALERIA DE OLIVEIRA VITAL DEFERIDA 36
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20.

21.

22,

33368767

20231415

1225739

31249574

33544360

1554827

32403992

31579655

31045383

33661090

0892301759

32788525

33771154

30502349

22932070

1419049500

1351183362
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ELIANE FREITAS COUTO

ELISABETE SANTOS

TAMIRES APARECIDA BATISTA DE
OLIVEIRA

JUCILEIDE DA SILVA SOBREIRA

JULIANA ANTERO DA SILVA

ANSELMO LUIZ XAVIER

ISABELLE PINTO MENDONCA

SARA BLANDINA DE ALCANTARA
RODRIGUES

ISIS CAROLINA GARCIA BISPO

ROBERTO OLIVEIRA ROCHA

JULIANNA BRITTO OLIVEIRA SANTOS

SAULO VINICIUS SOUZA BARBOSA

CRISLANE SANTANA

LUZINETE ROSA

VIVIA SANTOS SANTANA

JERUZIA SILVA DOS SANTOS

CLEANE SANTOS NUNES

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

34

33
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31

31

30

27

27

26

24

23

23

22

22

19

18

17
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1385179

1243986

565932

1353240

21803900

30741505

22176802

30499909

30366399

1078900

30641900

31143954

34195467

23752564

33573840

33888043

Edital n2 05 de 14 de novembro de 2017

RESULTADO FINAL — TUTORIA PRESENCIAL

GIVALDO SANTOS SENA

KAREN LICIA SANTANA DE OLIVEIRA
SANTANA

MARIA DE FATIMA MOREIRA

ELIENE OLIVEIRA DA SILVA

XISLENE SANTOS DO NASCIMENTO

JOICE DE LIMA SILVA

RAFAELA SANTOS PAZ

LUCIANA DE OLIVEIRA SANTOS

CLAUDIA COSTA

DANIELA GONCALVES FIGUEIREDO

LAIS SOARES DOS SANTOS

ADRIANA LOHANNA DOS SANTOS

ANDREIA REIS FONTES

LUZIANNE DOS SANTOS

MAYRA FERREIRA BARRETO

ALINE LIMA DE SOUSA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA -
Item III %"

INDEFERIDA —
Item III “i”.

INDEFERIDA —
Item III %i”.

INDEFERIDA —
Item III %i”.
NAO
HOMOLOGADA

15

15

15

13

13

12

11

02

00

00

00
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31440240

30896304

30488923

31605869

1298341221

22270868

0460609602

0880962119

1407089

1343132

1024764

1419791

32953780

Edital n2 05 de 14 de novembro de 2017

RESULTADO FINAL — TUTORIA PRESENCIAL

ANA LUISA LISBOA NOBRE PEREIRA

ANDSON DE JESUS

BRUNA MARY SANTANA SANTOS

CLECIANE DIAS DOS SANTOS CRUZ

DANYELLE CHAVES FIGUEIREDO DE

SOUZA

DENIS ALMEIDA DE SOUZA

DOMINGAS PEREIRA DONATO

EDINETE SANTOS DE JESUS SANTOS

DE JESUS SOUZA

EDNA MARIA SANTANA

EDSON ARAGAO DE MELO

ELAINE ALMEIDA AIRES MELNIKOFF

ELAINE DE OLIVEIRA MOURA VIEIRA

ELAYNE GRACIELLY

NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
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33383650 EMILLY REGINA MARTINS FREIRE NAO
NARDELLI HOMOLOGADA

30214467 ERIKA MARIA DA SILVA SANTOS NAO
HOMOLOGADA

30257395 FELIPE ALAN SOUZA SANTOS NAO
HOMOLOGADA

31062920 FLAVIA VANESCA SANTOS CAMPOS NAO
HOMOLOGADA

5556333 GILDO MODESTO NAO
HOMOLOGADA

34309748 IGOR DA SILVA SALMERON NAO
HOMOLOGADA

1836085 INACIA BATISTA DE BRITO NAO
HOMOLOGADA

244467 IVANETE ALVES DO NASCIMENTO NAO
NASCIMENTO HOMOLOGADA

1376286 IZILDA ARAUJO NAO
HOMOLOGADA

31719279 JAMILLY FONTES FLORESTA NAO
HOMOLOGADA

1441617 JEAN RAPHAEL HORA SALGADO HORA NAO
SALGADO HOMOLOGADA

1240405 JOELMA DIAS MATIAS MATIAS NAO
HOMOLOGADA

907195 JONATAN MIKHAIL DEL SOLAR NAO
VELARDE HOMOLOGADA
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34164316

32721625

539572

33752338

31061966

31133908

32441401

885166

2027829059

21274340

32488130

1513990

997376

Edital n2 05 de 14 de novembro de 2017

RESULTADO FINAL — TUTORIA PRESENCIAL

JONATHA VASCONCELOS SANTOS

JOSEFA ERICA RODRIGUES DOS
SANTOS RODRIGUES

JOSELITA LIMA SANTOS

JULIANA SILVA

KARINE SANTOS HORA

LUCIA ALVES SANTANA

MAIRA SANTOS

MANOEL MESSIAS DE SOUZA

MARIA MIRALVA VASCONCELOS DE

PAULA VASCONCELOS

MARINA FAVERO

MILLANE EVANNY SILVA SANTOS

MONICA ALVES DE MENEZES MARTINS

NEZIA MARIA SANTOS

NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
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22134042

2132497237

1422456

32863012

1349045

1526428

586658890
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Edital n2 05 de 14 de novembro de 2017

RESULTADO FINAL — TUTORIA PRESENCIAL

ORTELINA MAIARA FARIAS FERREIRA

ROBERTA SANTOS KUMAKURA

SIMONE ROCHA REIS

TAMARA MOURA

VANDERLAINE CRUZ MENESES LEMOS

LEMOS

VANILZA DA COSTA ANDRADE

VIVIEN CELESTE JESUS DE SAO JOSE

NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA

S3o Cristovao, 14 de dezembro de 2017.

Coordenadora do Curso EPDS/UFS
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