

RESULTADO FINAL – TUTORIA PRESENCIAL

POLO: ARAUA

No	RG	NOME	INSCRIÇÃO	CURRÍCULO
1.	32358180	CLAUDIVAN SANTOS GUIMARAES	DEFERIDA	36
2.	32363966	MOISES AUGUSTINHO SANTOS	DEFERIDA	29
3.	21535418	ELAINE SANTOS PASSOS	DEFERIDA	09
4.	1514014	AIRES MENEZES DE CARVALHO	INDEFERIDA – Item II 2.1 "a"	
5.	2173466	WILSON ALBINO DE SA	INDEFERIDA – Item iii "h" e "i".	
6.	950800	DANIELLA ARAUJO GUIMARAES	NÃO HOMOLOGADA	
7.	1545173	EDIVANIA DE JESUS PINTO OLIVEIRA	NÃO HOMOLOGADA	
8.	1198596	JOELMA DE OLIVEIRA SANTOS	NÃO HOMOLOGADA	
9.	1439695	MARCIA DOS SANTOS LACERDA	NÃO HOMOLOGADA	
10.	32102461	MARTA SANTOS DE MENEZES	NÃO HOMOLOGADA	
11.	20428863	SAMUEL NUNES	NÃO HOMOLOGADA	

	^ -	BREJO	
P ()		KPFIII	

N°	RG	NOME	INSCRIÇÃO	CURRÍCULO
1.	34859080	EDVANIA FARIAS TAVARES CAJE	DEFERIDA	05
2.	1285177	LUCIANO DE OLIVEIRA OLIVEIRA	NÃO HOMOLOGADA	
3.	96029006214	LIANA CRISTINA ESMERALDO ALENCAR	NÃO HOMOLOGADA	



		POLO: JAPARATUBA		
No	RG	NOME	INSCRIÇÃO	CURRÍCULO
1.	1416795	MARIA GORETTI DANTAS SENA	DEFERIDA	21
2.	1056055	JOSE AVELAR DOS SANTOS	DEFERIDA	19
3.	32885415	JOSE FRANCYS HENRIQUE DOS SANTOS	DEFERIDA	02
4.	1114050	JOSE RICARDO FREITAS NUNES FREITAS	NÃO HOMOLOGADA	
5.	15000281	DANIELLE MOURA DE OLIVEIRA	NÃO HOMOLOGADA	

		POLO: POCO VERDE		
No	RG	NOME	INSCRIÇÃO	CURRÍCULO
1.	34339450	ADRIELMA SILVEIRA FORTUNA DOS SANTOS	DEFERIDA	52
2.	1407689983	ANTONIO RENAN DOS SANTOS DE JESUS	DEFERIDA	26
3.	22048529	JESSICA MESSIAS DOS SANTOS	DEFERIDA	16
4.	1479593656	MARCOS VINICIUS SANTANA FONTES	NÃO HOMOLOGADA	
5.	25946170	Magna Caduda	NÃO HOMOLOGADA	
6.	32935471	DELZUITA DE JESUS SANTOS SANTOS	NÃO HOMOLOGADA	
7.	25367900	ANA CLAUDIA BATISTA SOUZA	NÃO HOMOLOGADA	



RESULTADO FINAL – TUTORIA PRESENCIAL

POLO: PORTO DA FOLHA INSCRIÇÃO CURRÍCULO N° RG **NOME** 1. 30731887 VANESSA REGINA DOS SANTOS **DEFERIDA** 30 2. 21749108 SERGICLEIZE GITIRANA SILVA LIMA 10 **DEFERIDA VALENCA** SERGICLEIDE GITIRANA SILVA LIMA 05 3. 1540730 **DEFERIDA NASCIMENTO** 4. 21049572 ANGELA MARIA SANTOS RODRIGUES 00 **DEFERIDA** SOUZA 5. 20222874 ITAILZA DANTAS RODRIGUES NÃO **HOMOLOGADA** NÃO 6. 24338559 GLECIA VIEIRA DOS SANTOS **HOMOLOGADA** NÃO 7. 409807357 **EDUARDO GOMES NETO HOMOLOGADA** NÃO 8. 32343027 EDEN PEREIRA DA SILVA **HOMOLOGADA** 527 073 NÃO 9. **CLEVERTON SANTOS ARAUJO**

		POLO: SÃO CRISTÓVÃO		
N°	RG	NOME	INSCRIÇÃO	CURRÍCULO
1.	30528470	WILLIAMS SOUZA SILVA	DEFERIDA	60
2.	20158300	NAYARA ALVES DE OLIVEIRA	DEFERIDA	49
3.	8334007	ELAYNNE MIRELE SABINO DE FRANCA	DEFERIDA	42
4.	8616840	EDUINA BEZERRA FRANCA	DEFERIDA	38
5.	1243746	EMILIA VALERIA DE OLIVEIRA VITAL	DEFERIDA	36

HOMOLOGADA



6.	33368767	ELIANE FREITAS COUTO	DEFERIDA	34
7.	20231415	ELISABETE SANTOS	DEFERIDA	33
8.	1225739	TAMIRES APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA	DEFERIDA	32
9.	31249574	JUCILEIDE DA SILVA SOBREIRA	DEFERIDA	31
10.	33544360	JULIANA ANTERO DA SILVA	DEFERIDA	31
11.	1554827	ANSELMO LUIZ XAVIER	DEFERIDA	30
12.	32403992	ISABELLE PINTO MENDONCA	DEFERIDA	27
13.	31579655	SARA BLANDINA DE ALCANTARA RODRIGUES	DEFERIDA	27
14.	31045383	ISIS CAROLINA GARCIA BISPO	DEFERIDA	26
15.	33661090	ROBERTO OLIVEIRA ROCHA	DEFERIDA	24
16.	0892301759	JULIANNA BRITTO OLIVEIRA SANTOS	DEFERIDA	23
17.	32788525	SAULO VINICIUS SOUZA BARBOSA	DEFERIDA	23
18.	33771154	CRISLANE SANTANA	DEFERIDA	22
19.	30502349	LUZINETE ROSA	DEFERIDA	22
20.	22932070	VIVIA SANTOS SANTANA	DEFERIDA	19
21.	1419049500	JERUZIA SILVA DOS SANTOS	DEFERIDA	18
22.	1351183362	CLEANE SANTOS NUNES	DEFERIDA	17



23.	1385179	GIVALDO SANTOS SENA	DEFERIDA	15
24.	1243986	KAREN LICIA SANTANA DE OLIVEIRA SANTANA	DEFERIDA	15
25.	565932	MARIA DE FATIMA MOREIRA	DEFERIDA	15
26.	1353240	ELIENE OLIVEIRA DA SILVA	DEFERIDA	13
27.	21803900	XISLENE SANTOS DO NASCIMENTO	DEFERIDA	13
28.	30741505	JOICE DE LIMA SILVA	DEFERIDA	12
29.	22176802	RAFAELA SANTOS PAZ	DEFERIDA	11
30.	30499909	LUCIANA DE OLIVEIRA SANTOS	DEFERIDA	02
31.	30366399	CLAUDIA COSTA	DEFERIDA	00
32.	1078900	DANIELA GONCALVES FIGUEIREDO	DEFERIDA	00
33.	30641900	LAIS SOARES DOS SANTOS	DEFERIDA	00
34.	31143954	ADRIANA LOHANNA DOS SANTOS	INDEFERIDA – Item III "i".	
35.	34195467	ANDREIA REIS FONTES	INDEFERIDA – Item III "i".	
36.	23752564	LUZIANNE DOS SANTOS	INDEFERIDA – Item III "i".	
37.	33573840	MAYRA FERREIRA BARRETO	INDEFERIDA – Item III "i".	
38.	33888043	ALINE LIMA DE SOUSA	NÃO HOMOLOGADA	



39.	31440240	ANA LUISA LISBOA NOBRE PEREIRA	NÃO HOMOLOGADA	
40.	30896304	ANDSON DE JESUS	NÃO HOMOLOGADA	
41.	30488923	BRUNA MARY SANTANA SANTOS	NÃO HOMOLOGADA	
42.	31605869	CLECIANE DIAS DOS SANTOS CRUZ	NÃO HOMOLOGADA	
43.	1298341221	DANYELLE CHAVES FIGUEIREDO DE SOUZA	NÃO HOMOLOGADA	
44.	22270868	DENIS ALMEIDA DE SOUZA	NÃO HOMOLOGADA	
45.	0460609602	DOMINGAS PEREIRA DONATO	NÃO HOMOLOGADA	
46.	0880962119	EDINETE SANTOS DE JESUS SANTOS DE JESUS SOUZA	NÃO HOMOLOGADA	
47.	1407089	EDNA MARIA SANTANA	NÃO HOMOLOGADA	
48.	1343132	EDSON ARAGAO DE MELO	NÃO HOMOLOGADA	
49.	1024764	ELAINE ALMEIDA AIRES MELNIKOFF	NÃO HOMOLOGADA	
50.	1419791	ELAINE DE OLIVEIRA MOURA VIEIRA	NÃO HOMOLOGADA	
51.	32953780	ELAYNE GRACIELLY	NÃO HOMOLOGADA	



52.	33383650	EMILLY REGINA MARTINS FREIRE NARDELLI	NÃO HOMOLOGADA	
53.	30214467	ERIKA MARIA DA SILVA SANTOS	NÃO HOMOLOGADA	
54.	30257395	FELIPE ALAN SOUZA SANTOS	NÃO HOMOLOGADA	
55.	31062920	FLAVIA VANESCA SANTOS CAMPOS	NÃO HOMOLOGADA	
56.	5556333	GILDO MODESTO	NÃO HOMOLOGADA	
57.	34309748	IGOR DA SILVA SALMERON	NÃO HOMOLOGADA	
58.	1836085	INACIA BATISTA DE BRITO	NÃO HOMOLOGADA	
59.	244467	IVANETE ALVES DO NASCIMENTO NASCIMENTO	NÃO HOMOLOGADA	
60.	1376286	IZILDA ARAUJO	NÃO HOMOLOGADA	
61.	31719279	JAMILLY FONTES FLORESTA	NÃO HOMOLOGADA	
62.	1441617	JEAN RAPHAEL HORA SALGADO HORA SALGADO	NÃO HOMOLOGADA	
63.	1240405	JOELMA DIAS MATIAS MATIAS	NÃO HOMOLOGADA	
64.	907195	JONATAN MIKHAIL DEL SOLAR VELARDE	NÃO HOMOLOGADA	



65.	34164316	JONATHA VASCONCELOS SANTOS	NÃO HOMOLOGADA	
66.	32721625	JOSEFA ERICA RODRIGUES DOS SANTOS RODRIGUES	NÃO HOMOLOGADA	
67.	539572	JOSELITA LIMA SANTOS	NÃO HOMOLOGADA	
68.	33752338	JULIANA SILVA	NÃO HOMOLOGADA	
69.	31061966	KARINE SANTOS HORA	NÃO HOMOLOGADA	
70.	31133908	LUCIA ALVES SANTANA	NÃO HOMOLOGADA	
71.	32441401	MAIRA SANTOS	NÃO HOMOLOGADA	
72.	885166	MANOEL MESSIAS DE SOUZA	NÃO HOMOLOGADA	
73.	2027829059	MARIA MIRALVA VASCONCELOS DE PAULA VASCONCELOS	NÃO HOMOLOGADA	
74.	21274340	MARINA FAVERO	NÃO HOMOLOGADA	
75.	32488130	MILLANE EVANNY SILVA SANTOS	NÃO HOMOLOGADA	
76.	1513990	MONICA ALVES DE MENEZES MARTINS	NÃO HOMOLOGADA	
77.	997376	NEZIA MARIA SANTOS	NÃO HOMOLOGADA	



RESULTADO FINAL – TUTORIA PRESENCIAL

78. 22134042 ORTELINA MAIARA FARIAS FERREIRA NÃO HOMOLOGADA 79. 2132497237 ROBERTA SANTOS KUMAKURA NÃO HOMOLOGADA	
HOMOLOGADA	
80. 1422456 SIMONE ROCHA REIS NÃO HOMOLOGADA	
81. 32863012 TAMARA MOURA NÃO HOMOLOGADA	
82. 1349045 VANDERLAINE CRUZ MENESES LEMOS NÃO LEMOS HOMOLOGADA	
83. 1526428 VANILZA DA COSTA ANDRADE NÃO HOMOLOGADA	
84. 586658890 VIVIEN CELESTE JESUS DE SAO JOSE NÃO HOMOLOGADA	

São Cristóvão, 14 de dezembro de 2017.

Coordenadora do Curso EPDS/UFS